министЕрство нАуки и высшЕго оБрАзовАниrI
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАIДШI

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
<d(PbIМCШIl ФВШРАЛЬtЪЙ УНиВЕРСиТЕТ имени В. и. Вернадского>>

(ФГАОУ ВО (КФУ им. В.И. Вернадского>>)

прикАз

w. о6,/r/,,

О направлении на практику
(по личному составу обучающихся
КФУ им. В.И. Вернадского
специ€Llrитет очной формы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специЕrльности 31.05.02 Педиатрия образовательнм программа
"Педиатрия" на производственную клиническую практику терапевтического
профиля с 07.06.2025 по 20.06.2025 и назначить руководителей практики
согласно приложению 1.

1.1. Руководителям практики провести с обl^rающимися инструктаж по
Технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

1.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прикrвом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Ордена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

2. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специальности 31.05.02 Педиатрия образовательная программа
"Педиатрия" на производственную клиническую практику терапевтического
профиля с 07.06.2025 по 20.06.2025 и н€вначить руководителей практики
согласно приложению 2.

зз5з2

Ns 45п- ПИ

2.1. Руководителям практики провести с обl^rающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

2.2. Щиректору Ордена Трулового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

3. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€rльности 31.05.02 Педиатрия образовательная программа
"Педиатрия" на производственную клиническую практику терапевтического
профиля с 07.06.2025 по 20.06.2025 и назначить руководителей практики
согласно приложению 3.

3.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

З.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
Учебно-методической работе Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

4. Направить обучаюrцихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€tльности 31.05.02 Педиатрия образовательная программа
"Педиатрия" на производственную клиническую практику терапевтического
профиля с 07.06.2025 по 21.06.2025 и назначить руководителей практики
согласно приложению 4.

4.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

4.2. Щиректору Ордена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

зз5з2

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

5. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специЕLпьности З1.05.02 Педиатрия образовательная программа
"Педиатрия" на производственную клиническую практику терапевтического
профиля с 2|.06.2025 по 04.07.2025 и назначить руководителей практики
согласно приложению 5.

5.1. Руководителям практики провести с об1..rающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

5.2. Щиректору Орлена Трулового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Ордена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

6. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специuLльности 31.05.02 Педиатрия образовательнЕuI программа
"Педиатрия" на производственную клиническую практику терапевтического
профиля с 05.07.2025 по |8.07.2025 и назначить руководителей практики
согласно приложению 6.

6.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
Технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

6.2. Щиректору Орлена Трулового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
Учебно-методическоЙ работе Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

7. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€Lльности 31.05.02 Педиатрия образовательная программа
"Педиатрия" на производственную клиническую практику терапевтического

зз5з2

профиля с 05.07.2025 по 18.07.2025 и н€шначить руководителей практики
согласно приложению 7.

7.1. Руководителям практики провести с обl^rающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

7.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим приказом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по

учебно-методической работе Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

8. Направить обучающихся Ордена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ.lльности 31.05.02 Педиатрия образовательная программа
"Педиатрия" на производственную клиническую практику терапевтического
профиля с 05.07.2025 по 18.07.2025 и назначить руководителей практики
согласно приложению 8.

8.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

8.2. Щиректору Ордена Трулового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим приказом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

9. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€lльности З1.05.02 Педиатрия образовательная программа
"Педиатрия" на производственную клиническую практику терапевтического
профиля с 05.07.2025 по 18.07.2025 и назначить руководителей практики
согласно приложению 9.

9.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

зз5з2

9.2. Щиректору Ордена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€lзом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

Проректор по учебной и методической
деятельности , Д У--- Н.В. Кармазинаtш,\, у

зз5з2

	0f43164a0eff2f6d1cab6d3dd9b808d8797a994a2ef3d485efd22df915f452cd.pdf
	1015b1b4632b0524b937eb7677b2f584ce135ac599100317a560546e9b5ed5e9.pdf